HLOGOSOL

ASENNUSOHIJE

Tuotenro 0458-395-0414

REV: 2

SAHKOSAHAN

MANUAALINEN
FTASYOTTO



HLOGOSOL

01-00696  TOIMITUKSEEN SISALTYVAT OSAT

1x ——— 03-02832
1x —— 03-03156
1x ——— 04-00561
1x —— 03-03158
2x ———— 04-00409
1x ——— DS-00169
1x ———— 03-03239
1x ——— 03-02819
1x ——— 03-02813
1x ——— 04-00407
1x ———— DK-00110
1x ———— 03-02811
1x —— 03-03159
1x ———— 0302797
1x —— 03-0279
4x ——— 03-03157
1x ——— 01-00697,4m
1x ——— 04-00764
1x —— 01-00696-skp

1x —— 01-00777-skp




LOGOSOL SAHKOSAHAN MANUAALINEN ETASYOTTO

(@W 3x M8x20
/a8 e e
f 4 x M10x25
J @] 4 X M10
- 1 x 8x22x1,5
01-00696-skp
I — 4 x BRB 10
% @ 4 x M8
@W 3 X M8x20
n
a 0 v "
s @W 4 x M6x16
1x 8x22x1,5
. an
01-00777-skp 1 Tx M8
@}W 1% M8x35
% 01-00804
1x 01-00804
1x 01-00720, 1 m

01-00720

Kaytetaan pidennysosan jokaista metrid kohti



HLOGOSOL

01-00696

Exploded view

20 |MC6S M8x20 3 |Allen screw

19 |M6SF M8x20 3  |Flange screw M6SF DIN 6921

18 |LM6MF M8 Fzb 6  |Nylon lock flange nut Fzb

17 |M6MF M8 4 Flange nut M8 Fzb

16 |BRB 10 4 Washer 10,5x22 t=2 Fzb

15 |M6S M10x25 4 Hex screw M6S Fzb

14 |LM6M M10 4 |Hex Nylon Lock Nut Fzb

13  |ISO 4759/3 1 Washer NB 8x22x1,5

12 |03-03239 1 Threaded rod M8x150 8.8 fzb 1
11 |DK-00110 1 Endcap WN319 G32-M8 1
10 |04-00407 1 Knob M8x25 1
9 04-00409 2  |Flanged bearing @20 KFL004 1
3 03-02832 1 Turn wheel bracket 1
7 01-00777 1 Manual feed chain kit 4
6 03-02796 1 Bracket 2
5 03-02797 1 Cable & Wire mount 1
4 03-02813 1 Crank handle 1
3 03-02819 1 Crankshaft 1
2 03-02811 1 Chassis 1
1 DS-00169 1 Handle w.out end cap 2
ng" Art.no. Qty.| Description Issue




01-00777

12 [LM6MF M8 Fzb1 Nylon lock flange nut Fzb

11 |M6SF M6x16 |4  Flansskruv M6SF DIN 6921

10 |LM6MF M6 4 |Nylon lock flange nut Fzb

9 ISO 4759/3 1 |Washer NB 8x22x1,5

8 |M6SF M8x35 |1 Flange screw M6SF DIN 6921

7 03-03156 1 Turn wheel plate 1
6 04-00561 1 05B-1 Z=23 Tension sprocket 1
5 |03-03159 1  |Spacer D=15,8x8,1 L=18,5 1
4 /03-03158 1 |Sprocket 05B-1 z=23 d=20 L=14 1
3 P6SS M6x8 2 |Pin screw

2 03-03157 4 |Chainholder 1
1 01-00697 1 Feed Chain (Manual) 1
tem Art.no. Qty.| Description lssu

no.




HLOGOSOL

RUUVIT/MUTTERIT

Seuraavilla sivuilla esitettyjen kiinnitysosien maaritelmat.

Soviteruuvi
Ristipadruuvi
Uraruuvi
Lukitusruuvi
Kuusiomutteri
Laippamutteri

Aluslevy

0° =% ]

\

LISASYMBOLIT

Seuraavia symboleja kdytetaan ylla olevien
kuvien yhteydessa osan kuvaamiseksi.

S @)
Matala Tensilock Lukko Upotettu

Kuusiokoloruuvi
Kuusiokoloruuvi
(osakierteinen)

Kuusioruuvi

Kuusioruuvi (osakierteinen)
Laipparuuvi

Laipparuuvi (osakierteinen)

Lukkokantaruuvi

TRIRYNY

KOKO/PITUUS

Kiinnitysosien koko ilmoitetaan halkaisijana (M)
ISO 68-1. Ruuveille ilmoitetaan myods pituusmitta,
joka ilmaisee, miten pitkd osa ruuvista uppoaa
asennettaessa materiaalin sisaan.

(Halkaisija) (Pituus)

M8 X 20



LOGOSOL SAHKOSAHAN MANUAALINEN ETASYOTTO

ASENNUS

@ 01-00696

1 x 8x22x1,5
1x M8x35

4 x M8

1x M8

1x 04-00561
1x 03-03159
2 X 04-00409
4 x M10x25
4 x M10

M10




HLOGOSOL

@ Kammen kahvan asennus

8x22x1,5

M8x20

M8

03-03158

Kammen kahva voidaan
asentaa seka oikealle etta
vasemmalle puolelle.




LOGOSOL SAHKOSAHAN MANUAALINEN ETASYOTTO




10

HLOGOSOL

Asennuksessa kaytetaan osittain
palkin ruuviliitosta.

M8x20

@W — 1x
@—1x

M8

Asennuksessa kaytetaan osittain
palkin ruuviliitosta.

M8x20

@W—Zx
@—Zx

M8




LOGOSOL SAHKOSAHAN MANUAALINEN ETASYOTTO

M8x20

c
©
=
O]
~
c
]
i
i
9]
g
>
IS
v
©
w
wv
Q
%]
~
>
c
c
Q
%]
<

©
3
[Ya)
©]
=
=
5
S5
—

1"



12

HLOGOSOL

M6x16

M6
01-00697, 4 m

01-00720, T m
Kaytetadn pidennysosan jokaista metria kohti

04-00764

Kirista kayttoketju siten, etta
ketjujen valissa on 6-7 cm.

Kireyden saatamiseksi
kiristysmekanismin laippamutteria
on loysattava.

Varmista saatamisen jalkeen, etta
laippamutteri kiristetadn uudelleen.

5100 G050 G0 G20 0! G0 G051 0 G G0 G0 G G0 G0 G 510 30 G0 Q0 G0 0 S0 G G310 G0 G0 G0 G0 G0 G0 G0 G G0 G G0 G0 G0 00 G G0 G0 G0 G0, G0 G0 ) 0 IO G0 G0 G0 G0 G0/ G0 G0 G0 0. 0 50/ O




LOGOSOL SAHKOSAHAN MANUAALINEN ETASYOTTO

@ 01-00804

Etasyoton yldosa voidaan irrottaa, jotta
sahkoyksikkoda voidaan sailyttda muualla
kuin sahalaitoksen luona, kun sita ei
kayteta.

(3

Kiinnita sahkokaapeli
sahayksikdn vaijerinkiinnityslevyn
kaapelikiinnikkeeseen.

U U (]

13









C€

Vaatimustenmukai-

suusvakuutus

Direktiivin 2006/42/EY liitteen 2A mukaisesti
Logosol AB,

Fiskaregatan 2,

S-871 33 Harndsand

Puh. +46 611 18285,

vakuuttaa taten, ettd Logosol séhkésahan manuaalinen
etasyotto

on valmistettu tayttamaan vaatimukset, jotka on esitetty
konedirektiivissa 2006/42/EY ja EMC-direktiivissa 2014/30/EU

sekd ettad se on valmistettu tdyttdmaan seuraavat
yhdenmukaistetut standardit:
EN ISO 12100:2010, EN 60204-1:2018

Harnosand, 26.06.2025

N

Robert Berglund, toimitusjohtaja

HLOGOSOL

Arkivvagen 6, 871 53 Harndsand, Sweden
+46(0)611-182 85 | info@logosol.com | www.logosol.com



